СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
09.02.2017 г. № 434
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.11.2016 № 411 «Об установлении на территории муниципального образования ЗАТО Видяево  налога на имущество физических лиц»
Рассмотрев экспертное заключение на решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.11.2016 № 411 «Об установлении на территории муниципального образования ЗАТО Видяево налога на имущество физических лиц» Министерства юстиции Мурманской области от 23.01.2017 № 05-03/168-ВП Совет депутатов, -

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.11.2016 № 411 «Об установлении на территории муниципального образования ЗАТО Видяево  налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В пункте 6  слова «пунктом 6» заменить словами «пунктом 5».
1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Вестник Видяево», но не ранее 01.01.2017 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
И.о. Главы муниципального образования,
председателя Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                           А.Е. Бугайчук